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AVISO DE ADJUDICACIÓN No. 011-2015
CONTRATACIÓN DIRECTA 2015CD-000012-DHR
“Suscripciones anuales a los periódicos La Nación, El Financiero y La Teja”
Se avisa a todos los interesados en esta contratación por resolución de las once horas con cincuenta minutos del cinco de febrero del dos mil quince se resuelve adjudicar de la siguiente manera:
GRUPO NACION GN, S.A.
Cédula Jurídica:  3-101-102844
	Línea
	Cantidad
	Descripción


	Monto Unitario 
	Monto Total

	1
	4
	Suscripciones anuales año 2015 al periódico La Nación. 

	¢78,000.00
	¢312,000.00

	2
	3
	Suscripciones anuales año 2015 al periódico El Financiero.


	¢49,000.00
	¢147,000.00

	3
	3
	Suscripciones anuales año 2015 al periódico La Teja.


	¢60,000.00
	¢180,000.00

	
	
	MONTO TOTAL:
	
	¢639,000.00


San José, 05 de febrero del 2015.
	Roxana Hernández Cavallini
Jefa Depto. Proveeduría y Serv. Generales
	Lic. Ronald Retana Pérez, MBA

Director Administrativo
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